
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 
podnikatelů v podvojném účetnictví 

sestavená k 31. 12. 2022 

Číselné údaje se zarovnávají vpravo, ostatní údaje se píší zleva. Nevyplněné řádky se ponechávají prázdné. 
Údaje se vyplňují hůlkovým písmem (podle tohoto vzoru), psacím strojem nebo tiskárnou, a to černou nebo tmavě modrou barvou 
A Ä B Č D É F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž    0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Daňové identifikační číslo 

 2 1 2 0 0 9 0 7 6 4 
IČO 

4 8 2 1 4 3 0 2 
 
SK NACE 

4 1. 2 0. 1 

Účetní závěrka Účetní jednotka 
 

 × řádná            × malá  
  
 mimořádná             velká 
  
 průběžná  
                               (vyznačí se x)  

                                   Měsíc     Rok 

                       od           1   2 0 2 2 
Za období  

                       do      1 2   2 0 2 2 

Bezprostředně  od         1    2 0 2 1  
předcházející  

období              do    1 2    2 0 2 1 
Přiložené součásti účetní závěrky 

× Rozvaha (Úč POD 1-01)          × Výkaz zisků a ztrát (Úč POD 2-01)      × Poznámky (Úč POD 3-01) 
                (v celých eurech)                                 (v celých eurech)                                                           (v celých eurech nebo eurocentech) 
Obchodní jméno (název) účetní jednotky 

R. E. M. D.    s. r. o. 

Sídlo účetní jednotky 
Ulice                                                                                  Číslo 

 J E L E N I A                                   1  
PSČ                               Obec 

8 1 1 0 5         BRATISLAVA 
Označení obchodního rejstříku a číslo zápisu obchodní společnosti 

OR OS Bratislava III., odd. Sro, vložka 107084/B 
Telefonní číslo                                               Faxové číslo 

02/50230402 
E- mailová adresa 
 
Sestavena dne: 

1 4. 0 6. 2 0 2 3 
Schválena dne: 

   .    . 2 0 2 0 
Podpisový záznam statutárního orgánu 
účetní jednotky nebo člena statutárního 
orgánu účetní jednotky nebo podpisový 
záznam fyzické osoby, která je účetní 
jednotkou 

Záznamy daňového úřadu 
 
 
 
 Místo pro evidenční číslo                                                              Otisk prezenčního razítka daňového úřadu 

MF SR č. 18009/2014                         Formulář vytištěn z portálu FS                                     Strana 1 

  



  
Rozvaha 

Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 
Ozna- 
čení 

a 

AKTIVA 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
 AKTIVA CELKEM 

 ř. 02 + ř. 33 + ř. 74 
01 1 3 6 9 3 7 8 3 1 3 6 8 5 1 5 3  

8 6 3 0   1 6 9 6 0 1 3 9 
A. Dlouhodobý majetek 

ř. 03 + ř. 11 + ř. 21 
02  9 2 7 0 7 8 9 1 8 4 4 8  

  8 6 3 0   3 4 2 7 5 6 
A.I. Dlouhodobý nehmotný 

majetek 
Součet (ř. 04 až ř. 10) 

03 1 1 7 0 0 0 1 1 7 0 0 0  

   
A.I.1 Aktivované náklady 

na výzkum a vývoj 
(012) - /072, 091A/ 

04    

   
2. Software 

(013) - /073, 091A/ 
05    

   
3. Ocenitelná práva 

(014) - /074, 091A/ 
06 1 1 7 0 0 0 1 1 7 0 0 0  

   
4. Goodwill 

(015) - /075, 091A/ 
07    

   
5. Jiný dlouhodobý  

nehmotný majetek 
(019, 01X) - /079, 
07X, 091A/ 

08    

   
6. Nedokončený dlouhodobý 

nehmotný majetek 
(041) - /093/ 

09    

   
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

nehmotný majetek 
(051) - /095A/ 

10    

   
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 

součet (ř. 12 až ř. 20) 
11  3 9 8 2 4 2  3 8 9 6 1 2  

  8 6 3 0   1 2 0 7 6 
A.II.1 Pozemky 

(031) - /092A/ 
12    

   
2. Stavby 

(021) - /081, 092A/ 
13 3 1 8 5 0 0 3 1 3 1 9 2  

5 3 0 8   
3. Samostatné movité věci a soubory 

movitých věci 
(022) - /082, 092A/ 

14 7 9 7 4 2 7 6 4 2 0  

 3 3 2 2  1 2 0 7 6 
MF SR č. 18009/2014           Strana 2 

 

 



 
Rozvaha 

Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 
Ozna- 
čení 

a 

STRANA AKTIV 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
4. Pěstitelské celky trvalých porostů 

(025) - /085, 092A/ 
15    

   
5. Základní stádo a tažná zvířata 

(026) - /086, 092A/ 
16    

   
6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 

(029, 02X, 032) –  
/089, 08X, 092A/ 

17    

   
7. Nedokončený dlouhodobý hmotný 

majetek 
 (042) - /094/ 

18    

   
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

hmotný majetek 
(052) - /095A/ 

19    

   
9. Opravná položka k nabytému 

majetku 
(+/- 097) +/- 098 

20    

   
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 

součet (ř. 22 až ř. 32) 
21 4 1 1 8 3 6 4 1 1 8 3 6  

  3 3 0 6 8 0 
A.III.1 Podílové cenné papíry a podíly 

v propojených účetních 
jednotkách 
(016A, 062A, 063A) - /096A/ 

22 4 1 1 8 3 6 4 1 1 8 3 6  

   3 3 0 6 8 0 
2. Podílové cenné papíry a podíly 

s podílovou účastí kromě 
v propojených účetních 
jednotkách 
(062A) - /096A/ 

23    

   

3. Ostatní realizovatelné cenné 
papíry a podíly 
(063A)- /096A/ 

24    

   
4. Půjčky propojeným účetním 

jednotkám 
(066A) - /096A/ 

25    

   
5. Půjčky v rámci podílové účasti 

kromě propojeným 
účetním jednotkám 
(066A) - /096A/ 

26    

   
6. Ostatní půjčky 

(067A) - /096A/ 
27    

   
7. Dluhové cenné papíry a ostatní 

dlouhodobý finanční majetek 
(065A, 069A, 06XA) - /096A/ 

28    

   
MF SR č. 18009/2014           Strana 3 

 



 
Rozvaha 

Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 
Ozna- 
čení 

a 

AKTIVA 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
8. Půjčky a ostatní dlouhodobý 

finanční majetek se zbytkovou 
dobou splatnosti nejvýše jeden rok 
(066A, 067A, 069A, 06XA) - 
/096A/ 

29    

   

9. Účty v bankách s dobou vázanosti 
delší než jeden rok (22XA) 

30    

   
10. Pořizovaný dlouhodobý finanční 

majetek 
(043) - /096A/ 

31    

   
11. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

finanční majetek  
(053) - /095A/ 

32    

   
B. Oběžná aktiva 

ř. 34 + ř. 41 + ř. 53 + ř. 66 + ř. 71 
33 1 2 7 0 3 3 0 6 1 2 7 0 3 3 0 6  

  1 5 8 3 2 8 4 2 
B.I. Zásoby 

součet (ř. 35 až ř. 40) 
 

34 4 0 9 3 4 3 4 4 0 9 3 4 3 4  

  4 0 9 3 4 3 4 
B.I.1. Materiál 

(112, 119, 11X) - /191, 19X/ 
35    

   
2. Nedokončená výroba a polotovary 

vlastní výroby (121, 122, 12X) - 
/192, 193, 19X/ 

36 4 9 1 2 0 4 9 1 2 0  

  4 9 1 2 0 
3. Výrobky 

(123) - /194/ 
37 3 2 2 4 3 1 4 3 2 2 4 3 1 4  

  3 2 2 4 3 1 4 
4. Zvířata 

(124) - /195/ 
38    

   
5. Zboží 

(132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/ 
39 8 2 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0  

  8 2 0 0 0 0 
6. Poskytnuté zálohy na zásoby 

(314A) - /391A/ 
40    

   
B.II. Dlouhodobé pohledávky 

součet (ř. 42 + ř. 46 až ř. 52) 
41    

   
B.II.1. Pohledávky z obchodních vztahů 

součet (ř. 43 až ř. 45) 
42    

   
MF SR č. 18009/2014           Strana 4 

 

 



Rozvaha 
Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna- 
čení 

a 

AKTIVA 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
1.a. Pohledávky z obchodních vztahů s 

propojenými účetními jednotkami 
(311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 
31XA) - /391A/ 

43    

   

1.b. Pohledávky z obch. vztahů v rámci 
podíl. účasti kromě pohledávek vůči 
propoj. účet. jednotkám (311A, 312A, 
313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/ 

44    

   

1.c. Jiné pohledávky z obchodních 
vztahů (311A, 312A, 313A, 314A, 
315A, 31XA) - /391A/ 

45    

   

2. Čistá hodnota zakázkové výroby 
(316A) 

46    

   

3. Jiné pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám (351A) - 
/391A/ 

47    

   

4. Jiné pohledávky v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným účetním jednotkám 
(351A) - /391A/ 

48    

   

5. Pohledávky za společníky, členy 
družstva a účastníky sdružení 
(354A, 355A, 358A, 35XA) - 
/391A/ 

49    

   

6. Pohledávky z derivátových operací 
(373A, 376A) 

50    

   

7. Jiné pohledávky (335A, 336A, 
33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) 
- /391A/ 

51    

   

8. Odložená daňová pohledávka 
(481A) 

52    

   

B.III. Krátkodobé pohledávky  
součet (ř. 54 + ř. 58 až ř. 65) 

53 8 4 2 9 0 6 5 8 4 2 9 0 6 5  

  1 1 6 3 7 5 9 3 
B.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 

(ř. 55 až ř. 57) 
54 1 5 6 1 8 1 6 1 5 6 1 8 1 6  

  8 2 1 7 2 0 
1.a. Pohledávky z obchodních vztahů s 

propojenými účetními jednotkami 
(311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 
31XA) - /391A/ 

55    

   

1.b. Pohledávky z obch. vztahů v rámci 
podíl. účasti kromě pohledávek vůči 
propoj. účet. jednotkám (311A, 312A, 
313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/ 

56    

   

MF SR č. 18009/2014           Strana 5 

 

 



 
Rozvaha 

Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 
Ozna- 
čení 

a 

STRANA AKTIV 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
1.c. Jiné pohledávky z obchodních 

vztahů (311A, 312A, 313A, 314A, 
315A, 31XA) - /391A/ 

57 1 5 6 1 8 1 6 1 5 6 1 8 1 6  

  8 2 1 7 2 0 

2. Čistá hodnota zakázkové výroby 
(316A) 

58    

   

3. Jiné pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám (351A) - 
/391A/ 

59 6 3 0 6 9 7 9 6 3 0 6 9 7 9  

  1 0 1 2 9 7 7 3 
4. Jiné pohledávky v rámci podílové 

účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným účetním jednotkám 
(351A) - /391A/ 

60    

   
5. Pohledávky za společníky, členy 

družstva a za účastníky sdružení 
(354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) 
- /391A/ 

61 2 6 0 7 9 3 2 6 0 7 9 3  

  2 5 6 8 7 5 
6. Sociální zabezpečení (336A) - 

/391A/ 
62    

   
7. Daňové pohledávky a dotace (341, 

342, 343, 345, 346, 347) - /391A/ 
63 4 4 2 2 4 4 2 2  

  1 4 2 2 
8. Pohledávky z derivátových operací 

(373A, 376A) 
64    

   
9. Jiné pohledávky (335A, 33XA, 

371A, 374A, 375A, 378A) - 
/391A/ 

65 2 9 5 0 5 5 2 9 5 0 5 5  

  4 2 7 8 0 3 
B.IV. Krátkodobý finanční majetek 

součet (ř. 67 až ř. 70) 
66    

   

B.IV.1. Krátkodobý finanční majetek 
v propojených účetních jednotkách 
(251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) 
- /291A, 29XA/ 

67    

   

2. Krátkodobý finanční majetek bez 
krátkodobého finančního majetku 
v propojených účetních jednotkách 
(251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) 
- /291A, 29XA/ 

68    

   

3. Vlastní akcie a vlastní obchodní 
podíly (252) 

69    

   

4. Pořizovaný krátkodobý finanční 
majetek (259, 314A) - /291A/ 

70    

   

MF SR č. 18009/2014    

        Strana 6 



Rozvaha 
Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna- 
čení 

a 

AKTIVA 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Bezprostředně předchozí 
účetní období 1 Brutto-část 1 Netto 2 

Korekce-část 2  Netto 3 
B.V Finanční účty ř. 72 + ř. 73 71 1 8 0 8 0 7 1 8 0 8 0 7  

  1 0 1 8 1 5 
B.V.1. Peníze (211,213,21X) 72 3 4 7 9 7 3 4 7 9 7  

  3 7 5 5 5 
2. Účty v bankách  

(221A, 22X, +/- 261) 
73 1 4 6 0 1 0 1 4 6 0 1 0  

  6 4 2 6 0 
C. Časové rozlišení 

součet (ř. 75 až ř. 78) 
74 6 3 3 9 9 6 3 3 9 9  

  7 8 4 5 4 1 
C.1 Náklady příštích období 

dlouhodobé (381A, 382A) 
75    

   
2. Náklady příštích období 

krátkodobé (381A, 382A) 
76 5 3 9 9 5 3 9 9  

  7 0 5 7 7 7  
3. Příjmy příštích období dlouhodobé 

(385A) 
77    

   
4. Příjmy příštích období krátkodobé 

(385A) 
78 5 8 0 0 0 5 8 0 0 0  

  7 8 7 6 4 
 

Ozna-
čení 

a 

PASIVA 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období  
4 

Bezprostředně předchozí 
účetní období       

5 
 PASIVA CELKEM ř. 80 + ř. 101 + ř. 

141 
79 1 3 6 8 5 1 5 3 1 6 9 6 0 1 3 9 

A. Vlastní kapitál ř. 81 + ř. 85 + ř. 86 + ř. 
87 + ř. 90 + ř. 93 + ř. 97 + ř. 100 

80 8 8 0 4 1 2 6 1 8 1 2 5 
A.I. Základní kapitál součet (ř. 82 až ř. 84) 81 5 0 0 0  5 0 0 0 
A.I.1. Základní kapitál (411 nebo +/- 491) 82 5 0 0 0 5 0 0 0 

2. Změna základního kapitálu +/- 419 83   
3. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál  

(/-/353) 
84   

A.II. Emisní ážio (412) 85   
A.III. Ostatní kapitálové fondy (413) 86 4 0 0 0 0 0  4 0 0 0 0 0 
A.IV. Zákonné rezervní fondy ř. 88 + ř. 89 87 5 0 0  5 0 0 
A.IV.1. Zákonný rezervní fond a nedělitelný fond 

(417A, 418, 421A, 422) 
88 5 0 0 5 0 0 

2. Rezervní fond na vlastní akcie a vlastní 
podíly (417A, 421A) 

89   

MF SR č. 18009/2014           Strana 7 

 



Rozvaha 
Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna-
čení 

a 

STRANA PASIV 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období  
4 

Bezprostředně předchozí 
účetní období       

5 
A.V. Ostatní fondy ze zisku ř. 91 + ř. 92 90   

A.V.1. Statutární fondy (423, 42X) 91   

2. Ostatní fondy (427, 42X) 92   

A.VI. Oceňovací rozdíly z přecenění  
součet (ř. 94 až ř. 96) 

93 3 0 3 4 5 1 3 3 0 2 9 4 
A.VI.1. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a 

závazků (+/- 414) 
94 3 0 3 4 5 1 3 3 0 2 9 4 

2. Oceňovací rozdíly z kapitálových účastí 
(+/-415) 

95   
3. Oceňovací rozdíly z přecenění při 

sloučení, splynutí a rozdělení (+/- 416) 
96   

A.VII. Výsledek hospodaření minulých let  
(ř. 98 + ř. 99) 

97 - 1 1 7 6 7 0 - 2 4 3 7 0 2 
A.VII.1. Nerozdělený zisk minulých let (428) 98 1 2 2 4 9 8 3 1 0 9 8 9 5 1 

2. Neuhrazená ztráta minulých let (/-/429) 99 - 1 3 4 2 6 5 3 - 1 3 4 2 6 5 3 
A.VIII. Výsledek hospodaření za účetní období po 

zdanění /+-/ ř. 01 – (ř. 81 + ř.85 + ř.86 + ř. 
87 + ř.90 + ř. 93 + ř.97 + ř. 101 + ř. 141) 

100 2 8 9 1 3 1 1 2 6 0 3 3 

B. Závazky ř. 102 + ř. 118 + ř. 121 + ř. 
122 + ř. 136 + ř. 139 + ř. 140 

101 1 2 8 0 4 7 4 1 1 5 9 1 1 1 4 1 
B.I. Dlouhodobé závazky 

součet (ř.103 + ř.107 až ř. 117) 
102 6 9 8 5 2 1 2 1 3 3 0 6 7 2 

B.I.1. Dlouhodobé závazky z obchodního 
styku - součet (ř.104 až ř. 106) 

103   
1.a. Závazky z obchod. vztahů s propoj. 

účetními jednotkami (321A, 475A, 
476A) 

104   

1.b. Závazky z obchodních vztahů v rámci 
podílové účasti kromě závazků vůči 
propojeným účetním jednotkám (321A, 
475A, 476A) 

105   

1.c. Ostatní závazky z obchodních vztahů 
(321A, 475A, 476A) 

106   
2. Čistá hodnota zakázkové výroby (316A) 107   
3. Jiné závazky vůči propojeným účetním 

jednotkám (471A, 47XA) 
108   

4. Jiné závazky v rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči propojeným 
účetním jednotkám (471A, 47XA) 

109   

5. Jiné dlouhodobé závazky (479A, 47XA) 110 6 9 8 5 2 1 2 1 3 3 0 6 7 2 
6. Dlouhodobé přijaté zálohy (475A) 111   

7. Dlouhodobé směnky k úhradě (478A) 112   

8. Vydané dluhopisy (473A/-/255A) 113   

9. Závazky ze sociálního fondu (472) 114   

10. Jiné dlouhodobé závazky (336A, 372A, 
474A, 47XA) 

115   

11. Dlouhodobé závazky z derivátových 
operací (373A, 377A) 

116   

12. Odložený daňový závazek (481A) 117   

MF SR č. 18009/2014           Strana 8 



Rozvaha 
Uč POD 1 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna-
čení 

a 

STRANA PASIV 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období  
4 

Bezprostředně předchozí 
účetní období       

5 
B.II. Dlouhodobé rezervy ř. 119 + ř. 120 118   

B.II.1. Zákonné rezervy (451A) 119   
2. Ostatní rezervy (459A, 45XA) 120   

B.III. Dlouhodobé bankovní úvěry (461A, 
46XA) 

121 3 8 4 5 8 1 3 3 3 2 
B.IV. Krátkodobé závazky 

součet (ř. 123 + ř.127 až ř. 135) 
122 8 0 2 5 2 4 1 2 1 2 9 4 0 

B.IV.1. Závazky z obchodních vztahů  
součet (ř. 124 až ř. 126) 

123 5 1 8 3 6 9 4 1 8 2 4 6 
1.a. Závazky z obch. vztahů s propojenými účet. 

jednotkami (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 
32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA) 

124   

1.b. Závazky z obchodních vztahů v rámci 
podílové účasti kromě závazků vůči propoj. 
účetním jednotkám (321A, 322A, 324A, 
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 
47XA) 

125   

1.c. Jiné závazky z obchodních vztahů (321A, 
322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 
476A, 478A, 47XA) 

126 5 1 8 3 6 9 5 1 8 3 6 9 

2. Čistá hodnota zakázkové výroby (316A) 127   
3. Jiné závazky vůči propojeným účetním 

jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA) 
128   

4. Jiné závazky v rámci podílové účasti kromě 
závazků vůči propojeným účetním jednotkám 
(361A, 36XA, 471A, 47XA) 

129   

5. Závazky ke společníkům a k účastníkům 
sdružení (364, 365, 366,367, 368, 398A, 
478A, 479A) 

130 1 4 4 5 5 0 1 0 0 0 0 0 

6. Závazky k zaměstnancům (331, 333, 
33X, 479A) 

131   
7. Závazky ze sociálního zabezpečení 

(336A) 
132   

8. Daňové závazky a dotace (341, 342, 343, 
345, 346, 347, 34X) 

133 5 0 4 2 2 1 1 8 8 1 
9. Závazky z derivátových operací (373A, 

377A) 
134   

10. Jiné závazky (372A, 379A, 474A, 475A, 
479A,47XA) 

135 1 4 4 5 5 0 1 0 0 0 0 0 
B.V. Krátkodobé rezervy ř. 137 + ř. 138 136 1 2 0 0 6 0 0 0 

B.V.1. Zákonné rezervy (323A, 451A) 137 1 2 0 0 6 0 0 0 
2. Ostatní rezervy (323A, 32X, 459A, 

45XA) 
138   

B.VI. Běžné bankovní úvěry (221A, 231, 232, 
23X, 461A, 46XA) 

139   
B.VII. Krátkodobé finanční výpomoci (241, 

249, 24X, 473A, /-/255A) 
140 4 9 7 7 3 4 7 1 3 3 4 8 1 9 7 

C. Časové rozlišení 
součet (ř. 142 až ř. 145) 

141  4 3 0 8 7 3 
C.1. Výdaje příštích období dlouhodobé 

(383A) 
142   

2. Výdaje příštích období krátkodobé 
(383A) 

143  4 3 0 8 7 3 

3. Výnosy příštích období dlouhodobé 
(384A) 

144   

4. Výnosy příštích období krátkodobé 
(384A) 

145   
MF SR č. 18009/2014           Strana 9 



Výkaz zisku a ztráty 
Uč POD 2 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna-
čení 

a 

Text 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost 
Běžné účetní období  

1 
Bezprostředně předchozí 

účetní období   
2 

* Čistý obrat (část účt. tř. 6 podle 
zákona) 

01   
** Provozní výnosy celkem 

součet (ř. 03 až ř. 09) 
02 4 9 6 1 0 7 6 8 2 5 

I. Tržby za prodej zboží (604, 607) 03   
II. Tržby z prodeje vlastních výrobků (601) 04   

III. Tržby z prodeje služeb (602, 606) 05   
IV. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 

(účetní skupina 61) 
06   

V. Aktivace (účetní skupina 62) 07   
VI. Tržby za prodej dlouhodob. nehmotného 

majetku, dlouhodobého hmotného 
majetku a materiálu (641, 642) 

08 2 3 2 5 0  

VII. Ostatní provozní výnosy (644, 645, 646, 
648, 655, 657) 

09 2 6 3 6 0 7 6 8 2 5 
** Provozní náklady celkem ř. 11 + ř. 12 

+ ř. 13 + ř. 14 + ř. 15 + ř. 20 + ř.21 + 
ř.24 + ř.25 + ř.26 

10 5 3 4 3 4 8 3 3 0 6 9 8 

A. Náklady vynaložené na pořízení 
prodaného zboží (504, 507) 

11   
B. Spotřeba materiálu, energie a ostatních 

neskladovatelných dodávek (501, 502, 
503) 

12 5 6 9 1 3 5 8 0 

C. Opravné položky k zásobám (+/-) (505) 13   
D. Služby (účetní skupina 51) 14 4 1 6 4 5 1 2 6 6 3 0 3 
E. Osobní náklady (ř. 16 až ř. 19) 15   

E.1. Mzdové náklady (521, 522) 16   
2. Odměny členům orgánů společnosti a 

družstva (523) 
17   

3. Náklady na sociální zabezpečení (524, 
525, 526) 

18   
4. Sociální náklady (527, 528) 19   
F. Daně a poplatky (účetní skupina 53) 20 5 1 7 7 7 5 6 6 2 
G. Odpisy a opravné položky k dlouhod. 

nehmotnému majetku a dlouhodobému 
hmotnému majetku (ř.22 + ř.23) 

21 1 5 1 5 2 1 1 6 1 0 

G.1. Odpisy dlouhodob. nehmotného majetku 
a dlouhodobého hmotného majetku (551) 

22 1 5 1 5 2 1 1 6 1 0 
2. Opravné položky k dlouhodobému 

nehmotnému majetku a dlouhodobému 
hmotnému majetku (+/-) (553) 

23   

H. Zůstatková cena prodaného 
dlouhodobého majetku a prodaného 
materiálu (541, 542) 

24 5 9 1 5  

I. Opravné položky k pohledávkám (+/-) 
(547) 

25   

J. Ostatní náklady na hospodářskou činnost 
(543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 

26 3 9 3 6 2 4 3 5 4 3 

*** Provozní výsledek hospodaření (+/-) 
(ř. 02- ř. 10) 

27 - 4 8 4 7 3 8 - 2 5 3 8 7 3 

MF SR č. 18009/2014           Strana 10 



Výkaz zisku a ztráty 
Uč POD 2 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna-
čení 

a 

Text 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost 
Běžné účetní období  

1 
Bezprostředně předchozí 

účetní období   
2 

* Přidaná hodnota (ř. 03 + ř. 04 + ř. 05 + 
ř. 06 + ř. 07) – (ř. 11 + ř. 12 + ř. 13 + ř. 
14) 

28 - 4 2 2 1 4 2 - 2 6 9 8 8 3 

** Výnosy z finančního majetku celkem 
ř.30 + ř.31 + ř.35 + ř.39 + ř.42 + ř.43 + 
ř. 44 

29 1 1 4 0 1 7 2 1 1 4 6 0 6 3 

VIII. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 
(661) 

30 1 7 6 0 1  
IX. Výnosy z dlouhodobého finančního 

majetku - Součet (ř.32 až ř.34) 
31   

IX.1. Výnosy z cenných papírů a podílů od 
propojených účetních jednotek (665A) 

32   
2. Výnosy z cenných papírů a podílů 

v podíl. účasti kromě výnosů 
propojených účetních jednotek (665A) 

33   

3. Ostatní výnosy z cenných papírů a 
podílů (665A) 

34   
X. Výnosy z krátkodobého finančního 

majetku součet (ř. 36 až ř. 38) 
35   

X.1. Výnosy z krátkodobého finančního 
majetku od propojených účetních 
jednotek (666A) 

36   

2. Výnosy z krátkodobého finančního 
majetku v podílové účasti kromě výnosů 
propojených účetních jednotek (666A) 

37   

3. Ostatní výnosy z krátkodobého 
finančního majetku (666A) 

38   
XI. Výnosové úroky (ř. 40 + ř. 41) 39 1 1 2 2 2 3 2 1 1 3 1 1 1 3 

XI.1. Výnosové úroky od propojených 
účetních jednotek (662A) 

40   
2. Ostatní výnosové úroky (662A) 41 1 1 1 2 2 2 3 2 1 1 3 1 1 1 3 

XII. Kurzové zisky (663) 42 3 3 7 1 4 9 5 0 
XIII. Výnosy z přecenění cenných papírů a 

výnosy z derivátových operací (664, 
667) 

43   

XIV. Ostatní výnosy z finanční činnosti (668) 44 2  
** Náklady související s finačním 

majetkem celkem ř. 46 + ř.47 + ř.48 + 
ř.49 + ř.52 + ř.53 + ř. 54 

45 3 6 1 5 5 7 7 6 6 1 5 7 

K. Prodané cenné papíry a podíly (561) 46 1  
L. Náklady na krátkodobý finanční majetek 

(566) 
47   

M. Opravné položky k finančnímu majetku 
(+/-) (565) 

48   
N. Nákladové úroky (ř. 50 + ř. 51)) 49 3 2 9 1 1 6 7 4 9 2 3 4 

N.1. Nákladové úroky pro propojené účetní 
jednotky (562A) 

50   
2. Ostatní nákladové úroky (562A) 51 3 2 9 9 1 6  7 4 9 2 3 4 
O. Kurzové ztráty (563) 52 2 4 3 9 8 1 4 4 2 4 
P. Náklady na přecenění cenných papírů a 

náklady na derivátové operace (564, 
567) 

53   



Q. Ostatní finanční náklady (568, 569) 54 7 2 4 2 2 4 9 9 
MF SR č. 18009/2014           Strana 11 

 

Výkaz zisku a ztráty 
Uč POD 2 – 01 DIČ: 2120090764 IČO: 48214302 

Ozna-
čení 

a 

Text 
b 

Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost 
Běžné účetní období  

1 
Bezprostředně předchozí 

účetní období   
2 

*** Finanční výsledek hospodaření (+/-) (ř. 
29 + ř. 45) 

55 7 7 8 6 1 5 3 7 9 9 0 6 

**** Výsledek hospodaření za účetní 
období před zdaněním (+/-) (ř. 27 + ř. 
55) 

56 2 9 3 8 7 7 1 2 6 0 3 3 

Ř. Daň z příjmu (ř. 58 + ř. 59) 57 4 7 4 6  

Ř.1. Daň z příjmu splatná (591, 595) 58 4 7 4 6  

2. Daň z příjmu odložená (+/-) (592) 59   

S. Převod podílu na výsledku hospodaření 
společníkům (+/- 596) 

60   

**** Výsledek hospodaření za účetní 
období po zdanění (+/-) (ř. 56 – ř. 57 – 
ř. 60)  

61 2 8 9 1 3 1 1 2 6 0 3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MF SR č. 18009/2014           Strana 12 


